
Meldeergebnis
1. AMTV-Pfingstmeeting

Abschnitt 1 am 18.05.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: AMTV Hamburg

Ausrichter: AMTV Hamburg

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C

Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten

Einlass: 13:15
Einschwimmen: 13:30

Kari-Sitzung: 13:30

Beginn: 14:00

Stand: 11.05.2024, 10:01:48 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Landesleistungszentrum Hamburg Dulsberg

Am Dulsbergbad 5
22049 Hamburg



Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

AMTV-FTV Hamburg 5740  21/ 20 116/  4

AWV 09 4088   1/  0   2/  0

SG Hamburg-West 4997  16/ 13  69/  8

SG HT16 Hamburg 5757   3/  3  17/  0

SV Poseidon Hamburg 4118   3/  5  22/  0

Gesamt für den Verband   44/  41  226/ 12

Schwimmverband Mecklenburg/Vorpommern (LSV-Nr.: 8)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

TSV Schwerin 4853   2/  3  12/  0

Gesamt für den Verband    2/   3   12/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Stader Schwimmverein 3835   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Elmshorner MTV 3454   1/  4  11/  0

SG Elbe 5125   5/  1  22/  0

SSV Tönningstedt 3504   4/  7  31/  2

Gesamt für den Verband   10/  12   64/  2

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   57/  56  304/ 14



Abschnitt 1 - Samstag 18.05.2024
  Einlass: 13:15 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (ca. 14:16 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich (ca. 14:43 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich (ca. 14:46 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Brust männlich (ca. 14:54 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (ca. 15:07 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich (ca. 15:13 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich (ca. 15:26 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Brust männlich (ca. 15:37 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich (ca. 15:48 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 19 - 4x100m Freistil weiblich (ca. 16:11 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x100m Freistil männlich (ca. 16:18 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x100m Freistil mixed (ca. 16:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:41 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 1/4 (ca. 14:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lyn Anuuk Last  2012/Jugend C SG Hamburg-West 01:01,27
Bahn 4 Ella Horn  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:55,99
Bahn 5 Ennie Colombet  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:52,18
Bahn 6 Ella Seemann  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:52,27
Bahn 7 Laura Bergmann  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:00,57
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 14:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enna Finke  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:50,66
Bahn 4 Mare Schreiber  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:46,97
Bahn 5 Elvan Asya Tas  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:45,00
Bahn 6 Milla Westermann  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:45,41
Bahn 7 Sia Lohfeldt  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:47,26
Bahn 8 Adriana Timm  2008/Jugend A AMTV-FTV Hamburg 00:51,50

Lauf 3/4 (ca. 14:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maja Issem  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:43,14
Bahn 4 Süreyya Kandemir  2008/Jugend A SV Poseidon Hamburg 00:42,52
Bahn 5 Lilly Fritz  2011/Jugend C SV Poseidon Hamburg 00:38,51
Bahn 6 Mirja Thiel  2006/Junioren SG Hamburg-West 00:40,23
Bahn 7 Smilla Weber  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:42,86
Bahn 8 Viktoria Heitzer  2007/Jugend A SG Elbe 00:43,57



noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

Lauf 4/4 (ca. 14:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia-Malin Vogel  2007/Jugend A Stader Schwimmverein 00:35,24
Bahn 4 Milana Mazur  2011/Jugend C SV Poseidon Hamburg 00:34,72
Bahn 5 Charlotte Kröger  2006/Junioren SG Elbe 00:31,90
Bahn 6 Elisa Brinkmann  2009/Jugend B SG Elbe 00:34,41
Bahn 7 Jasmin Saleh Sadgpour  2011/Jugend C Elmshorner MTV 00:34,83
Bahn 8 Louba Hocquel  2010/Jugend B SG Hamburg-West 00:38,11

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Lauf 1/3 (ca. 14:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Thies  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 4 Dennis Reykhart  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:48,24
Bahn 5 Marlon Vesper  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:43,79
Bahn 6 Hendrik Wördehoff  2010/Jugend B SV Poseidon Hamburg 00:46,41
Bahn 7 Neal Johan Jahn  2011/Jugend C SG Elbe 00:48,86
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florian Brandt  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:39,45
Bahn 4 Eyck Finke  2010/Jugend B SG Hamburg-West 00:38,06
Bahn 5 Marten Reuß  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 00:35,78
Bahn 6 Linus Robert Neef  2009/Jugend B SV Poseidon Hamburg 00:35,93
Bahn 7 Till Willfang  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:38,32
Bahn 8 Tim Kaminski  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:40,60

Lauf 3/3 (ca. 14:08 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florian Micha David Brämer  2009/Jugend B SG Hamburg-West 00:33,44
Bahn 4 Johannes Lian Hanqing Wang  2007/Jugend A SG Hamburg-West 00:30,50
Bahn 5 David Kurtz  2007/Jugend A SV Poseidon Hamburg 00:28,79
Bahn 6 Finnian Cors  2005/Junioren SG Hamburg-West 00:30,47
Bahn 7 Cedric Schwettmann  2004/AK 20 SG Hamburg-West 00:30,58
Bahn 8 Florian Hoppe  2010/Jugend B Elmshorner MTV 00:34,30

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich

Lauf 1/3 (ca. 14:10 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Ella Horn  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:57,66
Bahn 5 Effie Prom  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:52,73
Bahn 6 Lara Schacht  2013/Jugend D SSV Tönningstedt 00:57,10
Bahn 7 Linda Schacht  2016/Jugend E SSV Tönningstedt 01:23,65
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Adriana Timm  2008/Jugend A AMTV-FTV Hamburg 00:48,26
Bahn 4 Amélie Natása Freudenberg  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:45,18
Bahn 5 Lille Colombet  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:41,55
Bahn 6 Jonna Köster  2010/Jugend B SG Hamburg-West 00:44,42
Bahn 7 Lara Simin Kirschbaum  2001/AK 20 SG HT16 Hamburg 00:47,00
Bahn 8 Laura Brinkmann  2013/Jugend D SG Elbe 00:49,52



noch Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich

Lauf 3/3 (ca. 14:13 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lilly Fritz  2011/Jugend C SV Poseidon Hamburg 00:38,52
Bahn 4 Emilia Gisch  2008/Jugend A AMTV-FTV Hamburg 00:35,68
Bahn 5 Bridget Scharwies  2004/AK 20 AWV 09 00:33,20
Bahn 6 Swantje Schartow  2008/Jugend A TSV Schwerin 00:35,38
Bahn 7 Lena Engwer  2010/Jugend B TSV Schwerin 00:36,66
Bahn 8 Tabea Janke  2006/Junioren AMTV-FTV Hamburg 00:38,67

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

Lauf 1/3 (ca. 14:16 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Leonard Helms  2012/Jugend C SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 5 Johannes Otto Schreiber  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:56,66
Bahn 6 Kjer Lüneburg  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:04,37
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theodor Wulf  2016/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 00:51,06
Bahn 4 Laif-Marten Peters  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:46,48
Bahn 5 Manoel Griese  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:40,32
Bahn 6 Omid Shams  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:43,72
Bahn 7 Nikolaj Jacoby  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:48,88
Bahn 8 Lasse-Frederik Peters  2011/Jugend C SSV Tönningstedt 00:52,90

Lauf 3/3 (ca. 14:19 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Parker Reuß  2008/Jugend A SG HT16 Hamburg 00:34,00
Bahn 4 Daniil Kondratenko  2006/Junioren SG Hamburg-West 00:31,02
Bahn 5 Tom Engwer  2005/Junioren TSV Schwerin 00:29,99
Bahn 6 Jonah Walzer  2008/Jugend A SV Poseidon Hamburg 00:31,00
Bahn 7 Kersten Dieckmann  2009/Jugend B Elmshorner MTV 00:32,23
Bahn 8 Sebastian Klein  2009/Jugend B SG Hamburg-West 00:36,03

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1/5 (ca. 14:21 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Annabelle Brandt  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Laura Hansen  2015/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 02:11,25
Bahn 6 Anneke Stamer  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 14:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mariella Schröter  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:49,75
Bahn 4 Mona Schneider  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:38,94
Bahn 5 Laura Bergmann  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:35,00
Bahn 6 Lyn Anuuk Last  2012/Jugend C SG Hamburg-West 01:35,09
Bahn 7 Hawesta Hafizullah  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:39,02
Bahn 8    



noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Lauf 3/5 (ca. 14:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sia Lohfeldt  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:32,58
Bahn 4 Laura Brinkmann  2013/Jugend D SG Elbe 01:30,24
Bahn 5 Süreyya Kandemir  2008/Jugend A SV Poseidon Hamburg 01:25,67
Bahn 6 Laila Jocic  2013/Jugend D SG Hamburg-West 01:27,66
Bahn 7 Milla Westermann  2011/Jugend C SG Hamburg-West 01:31,52
Bahn 8 Jette Malik  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:33,30

Lauf 4/5 (ca. 14:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Viktoria Heitzer  2007/Jugend A SG Elbe 01:24,71
Bahn 4 Inga Stamer  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:19,70
Bahn 5 Elisa Brinkmann  2009/Jugend B SG Elbe 01:12,01
Bahn 6 Jenny Yan  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:15,00
Bahn 7 Amélie Natása Freudenberg  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:20,58
Bahn 8 Leonie Schacht  2011/Jugend C SSV Tönningstedt 01:25,52

Lauf 5/5 (ca. 14:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasmin Saleh Sadgpour  2011/Jugend C Elmshorner MTV 01:09,67
Bahn 4 Louisa Gisch  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 01:09,59
Bahn 5 Charlotte Kröger  2006/Junioren SG Elbe 01:03,69
Bahn 6 Annika Reidt  2007/Jugend A SG Elbe 01:04,60
Bahn 7 Annika Kramer  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 01:09,59
Bahn 8 Charlotte Martin  2010/Jugend B SG Hamburg-West 01:11,12

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/5 (ca. 14:32 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Wegener  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Theodor Wulf  2016/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 01:46,18
Bahn 5 Alexander Müller  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:37,56
Bahn 6 Tim Haupt  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:44,37
Bahn 7 Kjer Lüneburg  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 02:10,00
Bahn 8 Nick Bahrini  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:35 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marlon Vesper  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:31,40
Bahn 4 Dennis Reykhart  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:27,36
Bahn 5 Tim Kaminski  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:20,74
Bahn 6 Neal Johan Jahn  2011/Jugend C SG Elbe 01:25,63
Bahn 7 Nikolaj Jacoby  2011/Jugend C SG Hamburg-West 01:31,06
Bahn 8 Laif-Marten Peters  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:32,40

Lauf 3/5 (ca. 14:37 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jill Thore Schröter  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:19,04
Bahn 4 Hendrik Wördehoff  2010/Jugend B SV Poseidon Hamburg 01:17,51
Bahn 5 Denys Tereshchuk  2010/Jugend B SV Poseidon Hamburg 01:09,85
Bahn 6 Till Willfang  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:13,77
Bahn 7 Manoel Griese  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:17,70
Bahn 8 Max Habermann  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:19,07



noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Lauf 4/5 (ca. 14:39 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luis Tjorven Hansen  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:06,72
Bahn 4 Marten Reuß  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 01:06,22
Bahn 5 Fionn Witte  2006/Junioren SG Hamburg-West 01:02,82
Bahn 6 Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer  2010/Jugend B SG HT16 Hamburg 01:03,27
Bahn 7 Vasyl Novyk  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:06,64
Bahn 8 Tom-Ole Einar Schartow  2004/AK 20 TSV Schwerin 01:07,24

Lauf 5/5 (ca. 14:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elia Heyland  2009/Jugend B Elmshorner MTV 01:00,61
Bahn 4 Philipp Rieprich  2008/Jugend A SG Hamburg-West 00:58,35
Bahn 5 Luca Wolkewitz  2003/AK 20 AMTV-FTV Hamburg 00:56,23
Bahn 6 Johannes Kaiser  2005/Junioren SG Hamburg-West 00:57,56
Bahn 7 Jonah Walzer  2008/Jugend A SV Poseidon Hamburg 00:59,25
Bahn 8 Theis Beckmann  2009/Jugend B Elmshorner MTV 01:01,32

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich

Lauf 1/1 (ca. 14:43 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5 Lille Colombet  2013/Jugend D SG Hamburg-West 01:40,13
Bahn 6 Elvan Asya Tas  2011/Jugend C SG Hamburg-West 01:47,02
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich

Lauf 1/1 (ca. 14:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Florian Brandt  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:37,49
Bahn 4 Theis Beckmann  2009/Jugend B Elmshorner MTV 01:06,84
Bahn 5 David Kurtz  2007/Jugend A SV Poseidon Hamburg 01:05,01
Bahn 6 Elia Heyland  2009/Jugend B Elmshorner MTV 01:06,00
Bahn 7 Florian Hoppe  2010/Jugend B Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 8    

Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Lauf 1/3 (ca. 14:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lara Schacht  2013/Jugend D SSV Tönningstedt 01:00,17
Bahn 5 Ella Seemann  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:52,57
Bahn 6 Laura Brinkmann  2013/Jugend D SG Elbe 00:53,01
Bahn 7 Lotte Schacht  2016/Jugend E SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 8    



noch Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich

Lauf 2/3 (ca. 14:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ella Horn  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:48,78
Bahn 4 Milla Westermann  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:47,73
Bahn 5 Jenny Yan  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:46,61
Bahn 6 Enna Finke  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:46,96
Bahn 7 Effie Prom  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:47,78
Bahn 8 Süreyya Kandemir  2008/Jugend A SV Poseidon Hamburg 00:50,81

Lauf 3/3 (ca. 14:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ennie Colombet  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:44,16
Bahn 4 Kalina Pander  2006/Junioren SG Hamburg-West 00:41,88
Bahn 5 Clara Lagemann  2009/Jugend B SG Hamburg-West 00:38,85
Bahn 6 Mieke Scharpf  2008/Jugend A SG Hamburg-West 00:41,52
Bahn 7 Tabea Janke  2006/Junioren AMTV-FTV Hamburg 00:42,06
Bahn 8 Maja Issem  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:44,76

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich

Lauf 1/3 (ca. 14:54 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Leonard Helms  2012/Jugend C SSV Tönningstedt 01:02,89
Bahn 5 Theodor Wulf  2016/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 00:58,47
Bahn 6 Alexander Wegener  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:02,18
Bahn 7 Yannick Juhn  2012/Jugend C SG Hamburg-West 01:05,29
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:56 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Denys Tereshchuk  2010/Jugend B SV Poseidon Hamburg 00:53,19
Bahn 4 Johannes Otto Schreiber  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:49,81
Bahn 5 Hendrik Wördehoff  2010/Jugend B SV Poseidon Hamburg 00:46,19
Bahn 6 Marlon Vesper  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:47,10
Bahn 7 Edward Kleyner  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:50,64
Bahn 8 Tuna Kaya Erdal  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:54,70

Lauf 3/3 (ca. 14:57 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Thies  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:44,00
Bahn 4 Max Habermann  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:41,50
Bahn 5 Johannes Lian Hanqing Wang  2007/Jugend A SG Hamburg-West 00:33,98
Bahn 6 Luis Tjorven Hansen  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:36,65
Bahn 7 Jill Thore Schröter  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:43,86
Bahn 8 Alexander Müller  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:45,06

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/5 (ca. 15:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lotte Schacht  2016/Jugend E SSV Tönningstedt 01:34,06
Bahn 5 Hannah Plate  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:01,23
Bahn 6 Linda Schacht  2016/Jugend E SSV Tönningstedt 01:24,56
Bahn 7    
Bahn 8    



noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich

Lauf 2/5 (ca. 15:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ella Seemann  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:44,01
Bahn 4 Jenny Yan  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:39,59
Bahn 5 Adriana Timm  2008/Jugend A AMTV-FTV Hamburg 00:37,22
Bahn 6 Effie Prom  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:38,30
Bahn 7 Laura Brinkmann  2013/Jugend D SG Elbe 00:41,32
Bahn 8 Lara Schacht  2013/Jugend D SSV Tönningstedt 00:46,75

Lauf 3/5 (ca. 15:03 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Simin Kirschbaum  2001/AK 20 SG HT16 Hamburg 00:37,00
Bahn 4 Viktoria Heitzer  2007/Jugend A SG Elbe 00:36,48
Bahn 5 Louba Hocquel  2010/Jugend B SG Hamburg-West 00:34,05
Bahn 6 Lilly Fritz  2011/Jugend C SV Poseidon Hamburg 00:34,23
Bahn 7 Inga Stamer  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:36,49
Bahn 8 Laila Jocic  2013/Jugend D SG Hamburg-West 00:37,04

Lauf 4/5 (ca. 15:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasmin Saleh Sadgpour  2011/Jugend C Elmshorner MTV 00:32,66
Bahn 4 Louisa Gisch  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 00:32,00
Bahn 5 Charlotte Martin  2010/Jugend B SG Hamburg-West 00:31,45
Bahn 6 Elisa Brinkmann  2009/Jugend B SG Elbe 00:31,48
Bahn 7 Annika Kramer  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 00:32,28
Bahn 8 Smilla Weber  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:33,75

Lauf 5/5 (ca. 15:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mia-Malin Vogel  2007/Jugend A Stader Schwimmverein 00:30,41
Bahn 4 Annika Reidt  2007/Jugend A SG Elbe 00:29,82
Bahn 5 Bridget Scharwies  2004/AK 20 AWV 09 00:29,20
Bahn 6 Charlotte Kröger  2006/Junioren SG Elbe 00:29,66
Bahn 7 Swantje Schartow  2008/Jugend A TSV Schwerin 00:30,17
Bahn 8 Milana Mazur  2011/Jugend C SV Poseidon Hamburg 00:31,20

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/4 (ca. 15:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nico Leube  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:52,27
Bahn 4 Tuna Kaya Erdal  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:49,34
Bahn 5 Kjer Lüneburg  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:45,33
Bahn 6 Alexander Wegener  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:49,09
Bahn 7 Lasse-Frederik Peters  2011/Jugend C SSV Tönningstedt 00:50,23
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:09 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johannes Otto Schreiber  2011/Jugend C SG Hamburg-West 00:38,99
Bahn 4 Neal Johan Jahn  2011/Jugend C SG Elbe 00:35,77
Bahn 5 Tim Kaminski  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:35,27
Bahn 6 Omid Shams  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:35,66
Bahn 7 Moritz Lange  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:37,12
Bahn 8 Yannick Juhn  2012/Jugend C SG Hamburg-West 00:42,10



noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich

Lauf 3/4 (ca. 15:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Till Willfang  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 00:31,74
Bahn 4 Marten Reuß  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 00:30,64
Bahn 5 Vasyl Novyk  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:29,84
Bahn 6 Tom-Ole Einar Schartow  2004/AK 20 TSV Schwerin 00:30,16
Bahn 7 Linus Robert Neef  2009/Jugend B SV Poseidon Hamburg 00:30,66
Bahn 8 Florian Brandt  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 00:33,11

Lauf 4/4 (ca. 15:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mavi Gerstel  2007/Jugend A TSV Schwerin 00:27,28
Bahn 4 Timo Tiedeke  2002/AK 20 AMTV-FTV Hamburg 00:26,60
Bahn 5 Luca Wolkewitz  2003/AK 20 AMTV-FTV Hamburg 00:25,64
Bahn 6 Tom Engwer  2005/Junioren TSV Schwerin 00:26,18
Bahn 7 Cedric Schwettmann  2004/AK 20 SG Hamburg-West 00:27,13
Bahn 8 Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer  2010/Jugend B SG HT16 Hamburg 00:29,15

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich

Lauf 1/3 (ca. 15:13 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Mariella Schröter  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 02:02,25
Bahn 5 Lara Simin Kirschbaum  2001/AK 20 SG HT16 Hamburg 01:56,45
Bahn 6 Caroline Wagner  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:58,41
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Annabelle Brandt  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:51,49
Bahn 4 Hawesta Hafizullah  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:41,81
Bahn 5 Jette Malik  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 01:36,58
Bahn 6 Amélie Natása Freudenberg  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:38,89
Bahn 7 Laura Hansen  2015/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 01:49,06
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 15:18 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Inga Stamer  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:31,77
Bahn 4 Elisa Brinkmann  2009/Jugend B SG Elbe 01:21,65
Bahn 5 Emilia Gisch  2008/Jugend A AMTV-FTV Hamburg 01:17,97
Bahn 6 Lena Engwer  2010/Jugend B TSV Schwerin 01:21,53
Bahn 7 Mirja Thiel  2006/Junioren SG Hamburg-West 01:27,18
Bahn 8 Jonna Köster  2010/Jugend B SG Hamburg-West 01:31,91

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Lauf 1/2 (ca. 15:21 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Yannick Juhn  2012/Jugend C SG Hamburg-West 02:00,93
Bahn 4 Dennis Reykhart  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:40,90
Bahn 5 Nikolaj Jacoby  2011/Jugend C SG Hamburg-West 01:37,19
Bahn 6 Moritz Lange  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:38,50
Bahn 7 Laif-Marten Peters  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:44,79
Bahn 8 Lasse-Frederik Peters  2011/Jugend C SSV Tönningstedt 02:05,10



noch Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Lauf 2/2 (ca. 15:23 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sebastian Klein  2009/Jugend B SG Hamburg-West 01:22,08
Bahn 4 Philipp Rieprich  2008/Jugend A SG Hamburg-West 01:09,49
Bahn 5 Parker Reuß  2008/Jugend A SG HT16 Hamburg 01:04,00
Bahn 6 Daniil Kondratenko  2006/Junioren SG Hamburg-West 01:08,00
Bahn 7 Kersten Dieckmann  2009/Jugend B Elmshorner MTV 01:10,20
Bahn 8 Manoel Griese  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:27,41

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich

Lauf 1/4 (ca. 15:26 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Anneke Stamer  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Caroline Wagner  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 02:32,17
Bahn 6 Viktoria Heitzer  2007/Jugend A SG Elbe 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:29 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hannah Plate  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 02:13,30
Bahn 4 Sia Lohfeldt  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:53,78
Bahn 5 Laila Jocic  2013/Jugend D SG Hamburg-West 01:49,28
Bahn 6 Leonie Schacht  2011/Jugend C SSV Tönningstedt 01:53,41
Bahn 7 Enna Finke  2013/Jugend D SG Hamburg-West 01:53,84
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 15:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mona Schneider  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:46,28
Bahn 4 Maja Issem  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:40,17
Bahn 5 Ennie Colombet  2011/Jugend C SG Hamburg-West 01:37,03
Bahn 6 Elvan Asya Tas  2011/Jugend C SG Hamburg-West 01:38,50
Bahn 7 Jenny Yan  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:45,08
Bahn 8 Mare Schreiber  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:47,37

Lauf 4/4 (ca. 15:34 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kalina Pander  2006/Junioren SG Hamburg-West 01:32,38
Bahn 4 Milana Mazur  2011/Jugend C SV Poseidon Hamburg 01:29,07
Bahn 5 Clara Lagemann  2009/Jugend B SG Hamburg-West 01:26,27
Bahn 6 Annika Reidt  2007/Jugend A SG Elbe 01:29,00
Bahn 7 Mieke Scharpf  2008/Jugend A SG Hamburg-West 01:31,60
Bahn 8 Tabea Janke  2006/Junioren AMTV-FTV Hamburg 01:35,63

Wettkampf 16 - 100m Brust männlich

Lauf 1/4 (ca. 15:37 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Nico Leube  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Nick Bahrini  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Leonard Helms  2012/Jugend C SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    



noch Wettkampf 16 - 100m Brust männlich

Lauf 2/4 (ca. 15:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Tim Haupt  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 02:13,09
Bahn 5 Omid Shams  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:48,95
Bahn 6 Edward Kleyner  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 01:58,33
Bahn 7 Kjer Lüneburg  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 02:15,00
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 15:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jill Thore Schröter  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:40,61
Bahn 4 Max Habermann  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:33,76
Bahn 5 Tom-Ole Einar Schartow  2004/AK 20 TSV Schwerin 01:31,66
Bahn 6 Eyck Finke  2010/Jugend B SG Hamburg-West 01:32,26
Bahn 7 Jonas Thies  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 01:36,02
Bahn 8 Vasyl Novyk  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:42,63

Lauf 4/4 (ca. 15:45 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fionn Witte  2006/Junioren SG Hamburg-West 01:19,33
Bahn 4 Florian Micha David Brämer  2009/Jugend B SG Hamburg-West 01:15,70
Bahn 5 Johannes Kaiser  2005/Junioren SG Hamburg-West 01:11,25
Bahn 6 Parker Reuß  2008/Jugend A SG HT16 Hamburg 01:15,25
Bahn 7 Mavi Gerstel  2007/Jugend A TSV Schwerin 01:17,79
Bahn 8 Luis Tjorven Hansen  2009/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 01:20,90

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich

Lauf 1/3 (ca. 15:48 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Mariella Schröter  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Mona Schneider  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Laura Hansen  2015/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Anneke Stamer  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Hawesta Hafizullah  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 03:29,25
Bahn 6 Annabelle Brandt  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Caroline Wagner  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 15:56 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jette Malik  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 03:13,67
Bahn 4 Lille Colombet  2013/Jugend D SG Hamburg-West 03:04,95
Bahn 5 Louisa Gisch  2011/Jugend C SG HT16 Hamburg 02:29,72
Bahn 6 Swantje Schartow  2008/Jugend A TSV Schwerin 02:39,09
Bahn 7 Leonie Schacht  2011/Jugend C SSV Tönningstedt 03:12,37
Bahn 8 Lyn Anuuk Last  2012/Jugend C SG Hamburg-West 03:24,33



Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich

Lauf 1/2 (ca. 16:01 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Nick Bahrini  2014/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 04:02,56
Bahn 5 Moritz Lange  2012/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 03:11,87
Bahn 6 Neal Johan Jahn  2011/Jugend C SG Elbe 03:28,00
Bahn 7 Tim Haupt  2013/Jugend D AMTV-FTV Hamburg 04:44,76
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Edward Kleyner  2011/Jugend C AMTV-FTV Hamburg 03:10,44
Bahn 4 Denys Tereshchuk  2010/Jugend B SV Poseidon Hamburg 02:29,90
Bahn 5 Finnian Cors  2005/Junioren SG Hamburg-West 02:07,54
Bahn 6 Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer  2010/Jugend B SG HT16 Hamburg 02:22,35
Bahn 7 Linus Robert Neef  2009/Jugend B SV Poseidon Hamburg 02:44,88
Bahn 8 Florian Brandt  2010/Jugend B AMTV-FTV Hamburg 03:11,57

Wettkampf 19 - 4x100m Freistil weiblich

Lauf 1/1 (ca. 16:11 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  1990/AK 30 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2002/AK 20 SG Hamburg-West 04:52,77
Bahn 6 2. Mannschaft  2002/AK 20 SG Hamburg-West 05:10,26
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 20 - 4x100m Freistil männlich

Lauf 1/1 (ca. 16:18 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 05:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2002/AK 20 SG Hamburg-West 03:47,85
Bahn 6 2. Mannschaft  2002/AK 20 SG Hamburg-West 04:00,00
Bahn 7 1. Mannschaft  1990/AK 30 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 8    

Wettkampf 21 - 4x100m Freistil mixed

Lauf 1/2 (ca. 16:26 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1990/AK 30 AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2010/Jugend B SSV Tönningstedt 07:15,00
Bahn 6 11. Mannschaft (X)  2016/Jugend E AMTV-FTV Hamburg 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2 (ca. 16:34 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 4. Mannschaft (X)  2002/AK 20 SG Hamburg-West 04:29,93
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2002/AK 20 SG Hamburg-West 04:13,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2002/AK 20 SG Hamburg-West 04:27,74
Bahn 7 3. Mannschaft (X)  2002/AK 20 SG Hamburg-West 04:39,27
Bahn 8    


